
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4277322 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

5 999 900 Kč

Lokalita:
Cheb

Vítáme vás u ikonického domu na hlavní ulici v Aši, který se tyčí na
třech nadzemních podlažích a zaujme svým unikátním designem a
funkcionalitou. První a druhé nadzemní podlaží domu poskytují
prostor pro samostatně přístupné nebytové prostory, které mohou
sloužit jako obchody, kanceláře nebo jiné komerční aktivity,
přičemž umožňují živou interakci s rušnou uliční scénou.

Ve třetím nadzemním podlaží najdete bytovou jednotku o dispozici
2+KK, která nabízí pohodlí a soukromí pro své obyvatele. Tento
moderní byt disponuje veškerým komfortem, který potřebujete k
životu v centru města.

Každé podlaží je vybaveno samostatnými měřidly energií a vody,
což umožňuje individuální správu a kontrolu spotřeby. Navíc je
každé patro vybaveno samostatným plynovým kotlem, který
zajišťuje účinné vytápění a komfortní životní prostředí.

Tento dům je symbol moderního a efektivního bydlení a podnikání
v srdci Aše, poskytující svým obyvatelům nejen příjemný domov,
ale i inspirativní prostor pro rozvoj jejich aktivit a podnikatelských
snů.

ID inzerátu ESO: 4277322
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 73 m2
Užitná plocha: 200 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


